○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご請求金額のご照会について

拝啓　貴社ますますご隆盛の段大慶に存じ上げます。

さて、貴社○○月○○日付第○○号請求書につきまして、ご照会をお願いしたく存じます。

弊社仕入れ帳簿と引き合わせますと、請求金額合計が○○円過多であることが判明いたしました。

　ご多用中恐れ入りますが、今一度ご確認いただき、早急にお返事をくださいますよう、お願い申し上げます。
　なお送金手続につきましては、ご返信いただきますまで保留とさせていただきたく、あらかじめご了承ください。
　まずはとり急ぎご照会まで。
敬具